
 

 

OBČINA ČRNOMELJ         K točki  3 
OBČINSKI SVET 
 
Gradivo za sejo Občinskega sveta občine Črnomelj v oktobru 2017 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zadeva:  PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBI ODLOKA O PODELITVI NAZIVA ČASTNI OBČAN 
OBČINE ČRNOMELJ 
 
 
Obrazložitev: 
 

V Odloku o podelitvi naziva častni občan Občine Črnomelj (Ur. l. RS št. 9/2010) je v 6. členu določeno, 
da se naziv častni občan izroči na svečan način, praviloma na proslavi ob prazniku Dneva državnosti s 
posebno listino. 
 
Naziv častni občan je najvišje priznanje, ki ga prejme posameznik, katerega delo in aktivnosti 
predstavljajo pomembne zasluge na kateremkoli področju človekove ustvarjalnosti.  
 
Najvišja priznanja Občine Črnomelj se podeljujejo na prireditvah v mesecu februarju:  

 priznanja na področju kulture - Župančičeva plaketa in Župančičeve diplome se podeljujejo na 
osrednji prireditvi ob slovenskem kulturnem prazniku  

 občinska priznanja – plaketa Občine Črnomelj, diplome Občine Črnomelj in nazivi športnik, 
športnica in športni kolektiv leta pa na osrednji prireditvi ob prazniku Občine Črnomelj. 

 
Glede na navedeno predlagamo, da se tudi naziv častni občan Občine Črnomelj podelil na osrednji 
prireditvi ob prazniku občine. 
 
Predlog o dvotretjinski večini glasov članov OS pri glasovanju o predlogu podelitve naziva častni 
občan Občine Črnomelj ni upoštevan. Tak predlog tudi ni skladen s 50. členom Poslovnika Občinskega 
sveta Občine Črnomelj. 
 
 
Predlog sklepa:  
Občinskemu svetu Občine Črnomelj predlagamo, da sprejme Predlog Odloka o spremembi Odloka o 
podelitvi naziva častni občan Občine Črnomelj v predloženi vsebini. 
 
 
Pripravila:       Predlagateljica: 
Silva Migalič     Županja Mojca Čemas Stjepanovič, univ. dipl. ekon. 
 
 
 
Številka: 094-6/2009 
Datum: oktober 2017 
 
 
Priloga: 

- Predlog odloka 

 
 
 
 

 



 

 

Predlog odloka 
 
 

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 76/16 – odl. US) in 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Ur. l. RS, št. 83/2011, 24/2014 in 66/2016)je Občinski svet Občine Črnomelj na ______ 
redni seji dne, ____________ sprejel  
 
 
 

ODLOK 
o spremembi Odloka o podelitvi naziva častni občan Občine Črnomelj 

 
 

1.člen 
 V Odloku o podelitvi naziva častni občan Občine Črnomelj (Ur. l. RS, št. 9/2010) se prvi stavek  
6. člena nadomesti z novim stavkom, ki glasi: »Naziv častni občan se izroči na svečan način  na 
osrednji prireditvi ob prazniku Občine Črnomelj s posebno listino.« 
 

2. člen 
 Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 
 
 
Številka: 094-6/2009 
Datum:  

Županja 
Mojca Čemas Stjepanovič, l. r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-3221

